
          
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

        РІШЕННЯ       
        

№ VIIІ/23/33                                                                                             15 червня 2023 року 

 
Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки 
 
  Розглянувши заяву голови ФГ “Земля”  (вх. №Д-618 /2.7  від 08.06.2023 р.),  про затвердження 

технічної документації щодо поділу земельної ділянки, пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища  (протокол №39 від 08.06.2023 р.), керуючись ст. 31, Закону України “Про землеустрій”, 

ст. 12,120,124 Земельного Кодексу України, ст. 6 Закону України “Про оренду землі”, Законом 

України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”  ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 

7,5018 га. кадастровий номер 6122488200:01:001:0083, яка перебуває в користуванні на праві 

оренди ФГ “Земля” на дві земельні ділянки а саме: земельна ділянка площею 2,6445 га. кадастровий 

номер 6122488200:01:001:1025 і  земельна ділянка площею  4,8573 га. кадастровий номер 

6122488200:01:001:1026 для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  із земель 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами населеного пункту  с. Старий 

Збараж. 

2. Залишити в оренді ФГ “Земля”  земельні ділянки земельна ділянка площею 2,6445 га. 

кадастровий номер 6122488200:01:001:1025 і  земельна ділянка площею  4,8573 га. кадастровий 

номер 6122488200:01:001:1026 для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  із 

земель сільськогосподарського призначення, які знаходяться за межами населеного пункту  с. 

Старий Збараж. 

3. Зобов'язати ФГ “Земля”: 

3.1 Провести нормативну грошову оцінку та в місячний термін укласти додаткові угоди на 

земельної ділянки згідно діючого законодавства. 

4.2 Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу України. 

5. Уповноважити міського голову від імені міської ради підписати додаткові угоди. 

6. Здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки за територіальною громадою м. 

Збаража в особі Збаразької міської ради та похідного речового права громадян на праві оренди 

земельної ділянки. 

7.  Земельному відділу  Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – облікові 

документи. 

8. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

  

Збаразький міський голова                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


